
指名競争入札結果
　平成２７年１月～３月分
番号 担当課 業種 業務名 指名業者数 入札日 落札業者 予定価格（税込）（円） 落札価格（税抜） 契約額（円） 落札率

1 政策企画課 業務委託 合併10周年町勢要覧作成業務 プロポ H27.1.28 ジャパンインターナショナル総合研究所 4,028,000 3,400,000 3,672,000 91.2
2 教育総務課 建設工事 北条中学校棟及び部室棟屋上防水改修工事 5社 H27.1.16 （株）北和 12,075,480 10,850,000 11,718,000 97.0
3 教育総務課 業務委託 大栄中学校法面測量設計委託業務 14社 H27.1.14 （株）ウエスコ倉吉事務所 1,456,920 1,200,000 1,296,000 89.0
4 健康福祉課 建設工事 大栄健康増進センター空調設備修繕工事 7社 H27.1.29 （株）ベクト総業 6,227,280 4,230,000 4,568,400 73.4
5 地域整備課 建設工事 大橋補修工事 7社 H27.2.5 （有）共栄組 6,140,880 5,530,000 5,972,400 97.3
6 地域整備課 建設工事 大隈橋補修工事 7社 H27.2.5 晃進建設（有） 7,554,600 6,800,000 7,344,000 97.2
7 地域整備課 建設工事 金下橋補修工事 7社 H27.2.5 晃進建設（有） 7,995,240 7,200,000 7,776,000 97.3
8 政策企画課 建設工事 展示ケース改修工事 4社 H27.2.9 （有）スイコー商会 1,404,000 1,250,000 1,350,000 96.2
9 地域整備課 建設工事 マンホール鉄蓋取替工事 7社 H27.2.23 （株）技建 2,403,000 2,160,000 2,332,800 97.1
10 地域整備課 建設工事 大谷１号マンホールポンプ（No.1）更新工事 6社 H27.3.5 ろくぢポンプ（有） 2,951,640 1,990,000 2,149,200 72.8
11 産業振興課 物品役務 お試し住宅家電等購入業務 5社 H27.3.11 （有）イワマ商会 589,100 395,093 426,700 72.4


